
Gemeente Heusden- Preventie- en handhavingsplan alcohol 2016-2019

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 16 februari 2016;

gezien het voorstel van het college van 17 november 2015;

gelet op artikel 43a van de Drank- en Horecawet;

gelet op de beraadslaging;

besluit:

 

het 'Preventie- en handhavingsplan alcohol gemeente Heusden 2016-2019' vast te stellen.

 

de griffier,

mw. drs E.J.M. de Graaf

de voorzitter,

drs. J. Hamming

Nr. 21684

GEMEENTEBLAD 24 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Heusden.

Gemeenteblad 2016 nr. 21684 24 februari 20161


